Indicação nº 986/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo reiterando solicitação de instalação de placas, através do DEMUTRAN, proibindo o estacionamento na Rua Major Soares, próximo à Igreja Congregação Cristã do Brasil.
Ponte Nova, 17 de setembro de 2018.

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: image1.jpg]

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br